PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2024
	№
	1106

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов

На основании административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 27.11.2023 № 3933, на основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:
Красновой ВасилисеЮрьевне – МАСУ «ЦФКиС-«Боровичи»;

Шевяковой Веронике Александровне – МАСУ «ЦФКиС-«Боровичи».

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:
Прищеповой Марии Николаевне – МАСУ «ЦФКиС-«Боровичи»;

Степановой Наталье Владимировне – МАСУ «ЦФКиС-«Боровичи».

3. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «самбо»:
Бабакову Ивану Сергеевичу – КСЕ «Самбо Боровичи»;

Быстрову Матвею Сергеевичу- КСЕ «Самбо Боровичи»;

Григорьеву Ратмиру Сергеевичу – КСЕ «Самбо Боровичи»;

Климович Ивану Александровичу – КСЕ «Самбо Боровичи»;

Сухоцкому Егору Ивановичу – КСЕ «Самбо Боровичи».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова
кн